qualiterū q sufficiat ei ad salutē. P. de ne
cessitate sacri ē q hō ppo sacerdoti cōfiteat: vt ex
dictio p̄z. s̄ alī p̄pus sacerdos ē absens cui non p̄t
penitētē p̄pī voce loqui. possit autē per scriptū suā
conscientia ei manifestare. q videat q per scriptū ei
suā conscientia trāsmittere debet. Sed p̄: hō
tenet ad confessionē p̄tōp: sicut ad confessionē fi
dei. sed cōfessio fidei ē ore facienda: vt p̄z Ro. x. q
& confessio peccatoz. P. qui per seipm pecca
uit per seipm debet penitere. sed cōfessio ē pnie
pars. q penitētē debet cōfiteri p̄pīa voce.

Vterius videat q ille conditiones. xv. que a ma
gistris assignans his versibus contēte non requi
ran ad confessionē. Sit simplex: humilis: cōfessio
pura: fidelis: Atq; frequens: nuda: discreta: libēs:
verēcūda. Integra: secreta: lachrymabilis: accele
rata. Fortis: & accusans: & sit parere parata. fides
eni & simplicitas & fortitudo sunt per se virtutes.
q non debent ponī conditiones confessionis.

P. p̄z ē qd nō habet p̄mixtionē: s̄l simplex
compositionē & mixtionē auſert. q supflue vtrzq;
ponit. P. p̄tm semel cōmissuz nullus tenet cō
fiteri nī semel. q si homo p̄tm nō iterat non oī
q sit pniā frequens. P. cōfessio ordinat ad la
tissimā. sed satisfactionē quandoq; est publica. q
& cōfessio non sp̄ debet ē secreta. P. illud qd
non est in potestate nostra non requirit a nobis.
sed lachrymas emittere nō est in potestate nostra
q non reqniritur a cōfidente. R̄ video dōm ad
pūmā questionē q cōfessio est actus virtutis &
pars sacramēti. fm autē q est actus virtutis ē ac
meritorius proprie: & sic cōfessio non valē sine
charitate que est principium merendi. sed fm q
est pars sacramēti sic ordinat cōfidentem ad sa
cerdotem qui habet claves ecclesie qui per con
fessionem conscientiam cōfidentis cognoscit: &
fm hoc cōfessio etiā potest esse in eo qui nō ē con
tritus: qz pōt p̄tm sua sacerdoti innotescere & cla
utib̄ ecclie se subiūcere: & quāvis tunc nō percipiāt
absolutiōis fructū: tamē recedente fictione p̄cipē
incipier: sicut etiā ē & in alijs sacramētis: vnde nō
tenet iterare cōfessionē qui sicut accedit: sed tenet
postmodū fictionez suaz cōfiteri. Ad p̄mūz q
vīcendūz q auctoritas illa intelligenda est quātū
ad fructū confessionis percipiendūz: quez null'
extra charitatem existens percipit. Ad scōm
vīcendūz q cōtritio & satisfactionē sunt deo: s̄ cō
fessio fit hominī: & ideo de rōne cōtritionis & fa
tificationis est q homo sit deo per charitatem vni
tue: non autē de ratione confessionis. Ad ter
tium dicendūz q ille qui peccata que habet nar
rat vere loquitur: & sic cor concordat verbis quā
tum ad substantiam confessionis: quātum cor di
scordet a confessionis fine. P. secundam q
stionem dicendum q in medicina corporali opo
ret q medicus non solum ynum morbum cōtra